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A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 261 - Estatistica (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
76126-5

73149-6
62239-7
75390-2
73538-4
60232-7
76678-9
75239-4
72115-3
64785-6
66413-0
70123-6
63712-5
60092-4
67816-8
64821-4

NOME DO CANDIDATO
HENDRIK KEES KOPPE

VICTOR HENRIQUE DE PAULA CABRAL
GABRIEL VINICIUS MEDEIROS OLIVEIRA
LUIZ OTAVIO RODRIGUES MENDES
HENRIQUE ALBERTO MENDONCA
MARIA EDUARDA DA SILVA VILAS BOAS
GUILHERME PERALTA GARCIA
GUILHERME ARTHUR ELIAS TEIXEIRA
JOSE LEONARDO GUARNIEI

JEAN MOREIRA GORNI

AUGUSTO APARECIDO GARBELOTO
ANTONY GABRIEL MIRANDA

DIEGO FERNANDO ALVES

LUCAS STEFANO XAVIER DE SOUSA
CAROLINA ARISSA NAGAYAMA
RODRIGO RUIZ LARCHER CAVALCANTI

CONH.

GERAIS RED
1535 104.0
99.0 101.0
113.0 105.0
86.5 108.0
745  108.0
81.0 88.0
70.0 99.0
70.5 108.0
78.0 87.0
65.0 101.0
64.5 91.0
65.5 92.0
73.0 87.0
55.5 80.0
59.0 105.0
67.5 62.0

TOTAL
P1
2575

200.0
218.0
194.5
182.5
169.0
169.0
178.5
165.0
166.0
155.5
157.5
160.0
135.5
164.0
129.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
445 18.0
42.0 22.0
35.0 12.0
30.5 11.0
30.5 10.0
25.0 4.0
38.0 8.0
345 3.0
245 8.0
23.0 7.0
255 2.0
415 2.0
33.0 0.0
31.0 8.0
27.0 2.0
30.0 0.0

FIS
30.5

415
21.0
18.5
25.0
30.5
21.0
18.0
20.0
18.0
215
13.0
115
29.0

9.0
11.0

MAT
54.0

23.0
37.0
34.0
15.0
33.0
23.0
23.0
20.0
18.0
18.0

8.0
14.0
13.0
14.0
18.0

TOTAL ESCORE

P2
147.0

128.5
105.0
94.0
80.5
92,5
90.0
78.5
725
66.0
67.0
64.5
58.5
81.0
52.0
59.0

FINAL CLAS SITUAGAO

404.5
328.5
323.0
288.5
263.0
261.5
259.0
257.0
237.5
232.0
222.5
222.0
218.5
216.5
216.0
188.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS



